כשיהיה פסק דין, נניח שירשיעו אותו, נניח שאנחנו עוברים לסעיף 78(ג) או סעיף 78(ב) אבל אם הוא יערער או הצד השני יערער, יחכו לסיטואציה לראות אם יש הרשעה חלוטה או לא. אם הוא מזוכה, אז אוטומטית ההשעייה הזמנית שלו מתבטלת.

סכסוכים שעניינם שכר טרחה והדין המשמעותי :-

### סעיף 88 לחוק לשכת עורכי הדין –

#### **זכות עיכוב (תיקון מס' 5) תשכ"ח-1967**

88. להבטחת שכר טרחתו ולהבטחת החזרת הוצאות שהוציא, רשאי עורך דין לעכב תחת ידו כספי הלקוח שהגיעו לידי בהסכמת הלקוח עקב שירותו ללקוח, פרט לכספים שניתנו לו בפקדון או בתור נאמן וכל עוד הוא נאמן עליהם שלא לטובת לקוחו בלבד, ופרט לכספי מזונות לאשה ולקטינים, וכן רשאי הוא לעכב נכסים ומסמכים של לקוחו שבאו לידי עקב שירותו ללקוח; ובלבד שהגיש תביעה על שכר טרחתו או הוצאותיו תוך שלושה חדשים מיום שהלקוח דרש ממנו בכתב את מה שעוכב כאמור.